NAME:
TYPE:
DATE:
NOTES:
OB-410
ENCASTRÉ EN RETRAIT HAUTE PERFORMANCE
FICHE TECHNIQUE
1 855 739 8228  |  www.ndrlighting.com

"l'union fait la force" n'a jamais été si à propos.
CERTIFICATIONS
ORDERING GUIDE
OB-410
ENCASTRÉ EN RETRAIT HAUTE PERFORMANCE
FICHE TECHNIQUE
1 855 739 8228  |  www.ndrlighting.com
/home/ndr/ndrelectric.com/current/public/public/www.ndrlighting.com
SÉRIE ORBIT 410
Série Température de couleur Finis
OB410-0510 3K 3000K/80CRI/10W WH Blanc
4K 4000K/80CRI/10W BK Noir
5K 5000K/80CRI/10W BRZ Bronze
Notes: Configurez le produit avec les options en GRAS : Ex: OB410-0510-3K-WH
5K disponible en fini blanc uniquement
COMMANDE SPÉCIALE: SÉRIE ORBIT 410
Série Muli-Volt 120-277V Température de couleur Finis
OBS41 277V 3K 3000K/80CRI/10W WH Blanc
4K 4000K/80CRI/10W BK Noir
5K 5000K/80CRI/10W BRZ Bronze
Notes: Configurez le produit avec les options en GRAS : Ex: OBS41-277V-3K-WH
OB-410
ENCASTRÉ EN RETRAIT HAUTE PERFORMANCE
FICHE TECHNIQUE
1 855 739 8228  |  www.ndrlighting.com
/home/ndr/ndrelectric.com/current/public/public/www.ndrlighting.com